令和６年３月８日

関 係  各位

石 川 県 ス キ ー 連 盟

                              強化委員長 山口 浩二

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度ＳＡＩ強化事業

 ＪＯＣジュニアオリンピック大会

本県枠参加選手の決定について（通知）

平素は、本連盟強化事業にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、みだしについて大会実施要項等の選手選考基準に基づき決定したことを

通知致します。

なお、参加要項等詳細は後日連絡致します。

本県代表であることを再認識し、上位入賞目指しベストランを期待します。

記

１．期 日  令和６年３月２３日（土）～令和６年３月２５日（月）２泊３日（K２）

       令和６年３月２５日（月）～令和６年３月２７日（水）２泊３日（K１）

２．場 所  長野県 菅平高原スキー場

３．派遣予定選手等

【出場選手】

 氏名 所属 備考

Ｋ１ 男子 面 雄二郎 小松ジュニア ※県内ＪＣＳ県枠獲得

  〃 坂田 岳 河内ｾｲﾓｱｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ     〃

  〃 土倉 信太郎 内川サンライズ     〃

 高橋 謙心 河内ｾｲﾓｱｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌ     〃

 堀内 健伸 内川サンライズ     〃

Ｋ１ 女子 山本 慶子 内川サンライズ     〃

 山田 埜笑留 チーム疾風     〃

 小時田 美優 小松ジュニア     〃

Ｋ２ 男子 山本 隆次 白峰ジュニア ※東海北陸ブロック枠獲得

Ｋ２ 女子 中村 はるか 小松ジュニア ※東海北陸ブロック枠獲得

【引率コーチ】 石川 晴菜、殊才 鉄平、梶 悠亮

担当：石川県スキー連盟強化委員長

山口浩二 090-2123-0826